

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONO 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

2/2
Nº 019703SOLICITUD DE: DideroPARA SER UTILIZADO EN: Programaresidencia AlvaroSR(ES): Comercial y Personal RUT: 17.940.000-8114-05-01-443-001-000

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE:

FECHA, 27/05/2022ORDEN
SERVICIO

DOCUMENTO

Nº

60

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	escobillos limpia WC	8	8	1500	12 000.
	matte	8	8	2500	20 000
	toalla Abolengo XL	2	2	2500	5 000.
	Limpia Pisos 5 litros	1	1	3000	3000
	LAVA LOZAS 5 litros	1	1	3000	3000
	CIF crema	4	4	1800	7 200.
	traperero humedo	1	1	2990	2990
	bolsos de BASURA 80 x 120	2	2	2980	5960.
	bolsos de BASURA 80 x 110.	3	3	2250	6750.
	toalla PAPEL ind	2	2	3900	7800
	PAÑOS desinfectantes	2	2	2500	5000

Imp. MERA • Ramirez 518 • Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

169.060

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO